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تولید داروی ضد اضطراب و خواب آور ایرانی از 3 گیاه

پژوهشگران مرکز رشد سازمان پژوهشهای علمی و صنعتی ایران با استفاده از گیاهان دارویی توانستند دارویی برای

کاهش استرس و اضطراب ارائه دهند.

پژوهشگران مرکز رشد سازمان پژوهشهای علمی و صنعتی ایران با استفاده از گیاهان دارویی توانستند دارویی برای کاهش استرس
و اضطراب ارائه دهند.

احمد راشت- مجری طرح در گفتگو با خبرنگار مهر، استرس و اضطراب را از جمله عوارض شایع در بسیاری از جوامع دانست و گفت:
این عارضه حتی زمانی که فرد از خواب بیدار میشود نیز با وی همراه است.

وی از تولید دارویی برای کاهش اضطراب با استفاده از گیاهان دارویی خبر داد و اظهار داشت: این داروی گیاهی که به صورت قطره
تولید شده است قادر است اضطراب و استرس را از فرد دور نگهدارد.

راشت با اشاره به گیاهان دارویی استفاده شده در این دارو، خاطر نشان کرد: این دارو با استفاده از 3 گیاه دارویی سنبل الطیب یا
(Hypericum perforatum) و گل هزار چشم (Melissa officinalis) بادرنجبویه یا ملیس ،(Valeriana officinalis) علف گربه

تولید شده است.
سه گیاه دارویی ملیس، علف گربه و گل هزار چشم برای تولید دو گیاه دارویی

مجری طرح تولید داروی گیاهی خواب آور با استفاده از گیاهان دارویی را از دیگر دستاوردهای تحقیقاتی خود نام برد و یادآور شد:
برخی از افراد دارای خواب سطحی هستند و یا در هنگام بیدار شدن از خواب گرفتگی عضلانی دارند که برای رفع این مشکل اقدام به

تولید گیاه دارویی کردیم.
راشت با اشاره به جزئیات این داروی گیاهی یادآور شد: این دارو با استفاده از گیاه دارویی علف گربه تولید شد.

وی با تاکید بر اینکه این داروها آماده تولید هستند، ادامه داد: برای تولید این داروها نیاز است تا گیاهان دارویی را به صورت ارگانیک
و عاری از کود و سم تولید کنیم چرا که استفاده از این مواد ممکن است در داروی تولیدی اثرات نامطلوبی داشته باشد از این رو باید

مزرعهای در اختیار داشته باشیم تا این گیاهان را تولید کنیم.
راشت اضافه کرد: از این رو استاندار قول همکاری و واگذاری زمین را به ما دادند ولی زمینهایی که به ما واگذار میشد تا فاقد کاربری

زراعی است و یا دارای مشکلاتی در واگذاری آنها وجود دارد از این رو تاکنون موفق به تولید این داروها نشدیم.
وی با بیان اینکه کارخانه تولید این داروها در اردبیل تاسیس شده است یادآو شد: این در حالی است که زمینی نداریم که مواد اولیه
این کارخانه را تامین کنیم ضمن آنکه بررسیهای انجام شده نشان داد که این استان مناسب برای تولید گیاهان دارویی است و کلیه

فاکتورهایی که مواد اولیه در گیاه شکل بگیرد در این استان وجود دارد.
راشت اطلاع نداشتن مسئولان از قوانین در استانهای کشور به جز تهران را از دیگر موانع عدم اجرای این طرح نام برد و اظهار داشت:
کارشناسان حوزههای مختلف علمی در استانها وجود ندارد از این رو پروندههای درخواست مجددا به تهران ارجاع داده میشود که

سیر طولانی برای بررسی نیاز دارد.
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